
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
……/2012.(….) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.(III.31.) 

 önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ó z d, 2012. június 21. 

 
Előterjesztő: Polgármester    
Előkészítő: Humánerőforrás és Képviselő-
testületi Osztály 

 
 
 
 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
……/2012.(….) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.(III.31.) 

 önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011.(III.31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete I.2.6. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011.(III.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet)  4.§-a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1a) Az Önkormányzat által ellátandó szakfeladatok jegyzékét az 1/A. függelék 
tartalmazza.”  

2. § 
 
A Rendelet 1/A. függeléke az 1. függelék. 
 

3.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 

 
 
 

Dr. Almási Csaba        Fürjes Pál 
jegyző        polgármester 

 



 

 
1.függelék a……/2012.(……)önkormányzati 
rendelethez 

 
„1/A függelék a 7/2011.(III.31.) önkormányzati 
rendelethez  

 
Az Önkormányzat által ellátandó szakfeladatok jegyzéke 

 
1. 360000 Víztermelés, kezelés, ellátás 
2. 370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
3. 382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
4. 421100 Útépítés 
5. 493909 Máshová nem sorolható egyéb szárazföldi személyszállítás 
6. 680001 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés 
7. 680002 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés 
8. 692000 Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység 
9. 841112 Önkormányzati jogalkotás 
10. 841114 Országgyűlési képviselő-választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
11. 841115 Önkormányzati képviselő-választásokhoz kapcsolódó 

tevékenységek 
12. 841116 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzati választásokhoz 

kapcsolódó   tevékenységek 
13. 841117 Európa parlamenti képviselő-választáshoz kapcsolódó 

tevékenységek 
14. 841124 Területi általános végrehajtó igazgatási tevékenységek 
15. 841126 Önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
16. 841127 Helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
17. 841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés 
18. 841192 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
19. 841383 Területfejlesztési és rendezési helyi feladatok 
20. 841402 Közvilágítás 
21. 841403 Város- és községgazdálkodási máshová nem sorolható. szolgáltatás 
22. 841901 Önkormányzatok elszámolásai 
23. 841902 Központi költségvetési befizetések 
24. 841906 Finanszírozási műveletek 
25. 841907 Önkormányzatok elszámolásai, költségvetési szerveik 
26. 842155 Önkormányzatok máshová nem sorolható nemzetközi kapcsolata 
27. 842421 Közterület rendjének fenntartása 
28. 842531 A polgári védelem ágazati feladatai 
29. 842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
30. 851011 Óvodai nevelés, ellátás 
31. 856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
32. 862101 Háziorvosi alapellátás 
33. 862301 Fogorvosi alapellátás 
34. 869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
35. 869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 



36. 882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
37. 882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 
38. 882122 Átmeneti segély 
39. 882123 Temetési segély 
40. 882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
41. 882125 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 
42. 882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátás 
43. 882202   Közgyógyellátás 
44. 882203 Köztemetés 
45. 889101 Bölcsődei ellátás 
46. 889109 Gyermekek napközbeni ellátása-egyéb szolgáltatás 
47. 889924 Családsegítés 
48. 889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 
49. 890301 Civil szervezetek működési támogatása 
50. 890302 Civil szervezetek program- és egyéb támogatása 
51. 890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
52. 890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb 

időtartamú közfoglalkoztatása 
53. 890443 Egyéb közfoglalkoztatás 
54. 890506 Egyházak közösségi és hitéleti tevékenysége 
55. 900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások 
56. 910501 Közművelődési tevékenységek és támogatások 
57. 931201 Versenysport tevékenység és támogatása 
58. 931301 Szabadidősport (rekreációs sport) tevékenység és támogatása 
59. 932911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 
60. 960302 Köztemető-fenntartás és működtetés” 

 
 
 



 

 
 

I n d o k o l á s 
 

Általános indokolás 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és annak végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet tartalmazza az önkormányzati alrendszer 
gazdálkodására vonatkozó 2012. január 1-jétől hatályos új szabályokat. 
Lényeges változás, hogy elkülönülnek egymástól a helyi önkormányzat és a helyi 
önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek - ide értve a Polgármesteri 
Hivatalt is - költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai.  
 
 

1. §-hoz 
 

A Képviselő-testület a 73/2012.(V.17.) határozatával fogadta el az Ózd Városi 
Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratát. A jogszabályi rendelkezések következtében a 
Polgármesteri Hivatal által ellátandó feladatok köre szűkül, míg a helyi önkormányzat 
alaptevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok – a Polgármesteri Hivatal Alapító 
Okiratából kikerülő szakfeladatokkal - bővülnek.   
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény által előírt kötelező 
önkormányzati feladatok ellátásához kapcsolódó kiadások a helyi önkormányzat 
kiadásai között jelennek meg. A 2012. január 1-jétől érvényes új szakfeladat rend 
szerinti változások teszik szükségessé az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítását. 
 

2.§-hoz 
 

A szakfeladatok jegyzékét a Rendelet 1/A. függeléke tartalmazza. 
 

3.§-hoz 
 
A hatálybalépésről rendelkezik. 
 
 
 
 


